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Schalen-Sets
 ▬	Praktisch für die Anwendung in der Küche
▬	Optimal geeignet für Essbesteck
▬	Für Schubkasten und Innenschubkasten
▬	Herausnehmbare Schalen – spülmaschinen-

geeignet
▬	Folienschneider und Messerhalter optional 

einsetzbar
▬	Nennlänge NL 450–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

Bestellinformation
KB (mm) 275–299

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N

KB (mm) 300–399

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI2N
500  ZSI.500BI2N
550  ZSI.550BI2N
600  ZSI.600BI2N
650  ZSI.650BI2N

KB (mm) 400–549

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI3 
550  ZSI.550BI3 
600  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650BI3 

KB (mm) 550–599

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI1N +  ZSI.500BI3 
550  ZSI.550BI1N +  ZSI.550BI3 
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650BI3 

KB (mm) 600

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 ¹  ZSI.60VEI4   
500 ¹  ZSI.60VEI6   
550 ¹  ZSI.60VEI7   
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650BI3 
¹ Set vollausfüllend

KB (mm) 601–699

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI1N +  ZSI.500BI3 
550  ZSI.550BI1N +  ZSI.550BI3 
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650BI3 
 

KB (mm) 700–799

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI2N +  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI2N +  ZSI.500BI3 
550  ZSI.550BI2N +  ZSI.550BI3 
600  ZSI.600BI2N +  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650BI2N +  ZSI.650BI3 
 

KB (mm) 800–899

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450BI3N
500 2 x  ZSI.500BI3 
550 2 x  ZSI.550BI3 
600 2 x  ZSI.600BI3 
650 2 x  ZSI.650BI3 
 

KB (mm) 900

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 ¹  ZSI.90VEI4   
500 ¹  ZSI.90VEI6   
550 ¹  ZSI.90VEI7   
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4 
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4 
¹ Set vollausfüllend

KB (mm) 901–999

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI3N +  ZSI.450KI4N
500  ZSI.500BI3 +  ZSI.500KI4 
550  ZSI.550BI3 +  ZSI.550KI4 
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4 
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4 
 

KB (mm) 1000–1099

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450KI4N
500 2 x  ZSI.500KI4 
550 2 x  ZSI.550KI4 
600 2 x  ZSI.600KI4 
650 2 x  ZSI.650KI4 
 

KB (mm) 1100–1199

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450BI3N +  ZSI.450FI2N
500 2 x  ZSI.500BI3 +  ZSI.500FI2N
550 2 x  ZSI.550BI3 +  ZSI.550FI2N
600 2 x  ZSI.600BI3 +  ZSI.600FI2N
650 2 x  ZSI.650BI3 +  ZSI.650FI2N
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Schalen-Sets
Bestellinformation 

Seitenhinweise

KB (mm) 1200

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 ¹  ZSI.12VEI4 
500 ¹  ZSI.12VEI6 
550 ¹  ZSI.12VEI7 
¹ Set vollausfüllend

SPACE CORNER

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
600  ZSI.450BI3E
650  ZSI.500BI3E

 

KB (mm) 1200
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
600 2 x  ZSI.600BI3 +  ZSI.600FI2N
650 2 x  ZSI.650BI3 +  ZSI.650FI2N

 

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Facheinteilungs-Sets 554
Kombi-Sets 556
Einzel-Sets 558
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Zubehör 559
Planung 559
Weitere techn. Informationen 686

Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

ORGA-LINE-Küchenhelfer
Platzierung in den Sets
1 1 x ZSZ.01Fx
1 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.01Fx + 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.02M0

ZSZ.01Fx ZSZ.02Fx ZSZ.02M0
x 0 = mit Folie
x 1 = ohne Folie
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Facheinteilungs-Sets
 ▬	Praktisch für die Anwendung in der Küche 

und in anderen Wohnbereichen
▬	Für Schubkasten und Innenschubkasten
▬	Herausnehmbare Schalen – spülmaschinen-

geeignet
▬	Folienschneider und Messerhalter optional 

einsetzbar
▬	Nennlänge NL 450–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

Bestellinformation
KB (mm) 275–349

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
 

KB (mm) 350–449

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N
 

KB (mm) 450–599

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450FI2N
500  ZSI.500FI2N
550  ZSI.550FI2N
600  ZSI.600FI2N
650  ZSI.650FI2N
 

KB (mm) 600

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 ¹  ZSI.60VUI4   
500 ¹  ZSI.60VUI6   
550 ¹  ZSI.60VUI7   
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650KI3N
¹ Set vollausfüllend

KB (mm) 601–699

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450KI3N
500  ZSI.500BI1N +  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550BI1N +  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650KI3N
 

KB (mm) 700–799

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450KI2N +  ZSI.450KI3N
500  ZSI.500KI2N +  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550KI2N +  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600KI2N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650KI2N +  ZSI.650KI3N
 

KB (mm) 800–899

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450KI3N
500 2 x  ZSI.500KI3N
550 2 x  ZSI.550KI3N
600 2 x  ZSI.600KI3N
650 2 x  ZSI.650KI3N
 

KB (mm) 900

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 ¹  ZSI.90VUI4 
500 ¹  ZSI.90VUI6 
550 ¹  ZSI.90VUI7 
600 2 x  ZSI.600KI3N
650 2 x  ZSI.650KI3N
¹ Set vollausfüllend

KB (mm) 901–999

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450KI3N
500 2 x  ZSI.500KI3N
550 2 x  ZSI.550KI3N
600 2 x  ZSI.600KI3N
650 2 x  ZSI.650KI3N
 

KB (mm) 1000–1099

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450KI2N +  ZSI.450FI3 
500 2 x  ZSI.500KI2N +  ZSI.500FI3 
550 2 x  ZSI.550KI2N +  ZSI.550FI3 
600 2 x  ZSI.600KI2N +  ZSI.600FI3 
650 2 x  ZSI.650KI2N +  ZSI.650FI3 
 

KB (mm) 1100–1199

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450KI3N +  ZSI.450FI2N
500 2 x  ZSI.500KI3N +  ZSI.500FI2N
550 2 x  ZSI.550KI3N +  ZSI.550FI2N
600 2 x  ZSI.600KI3N +  ZSI.600FI2N
650 2 x  ZSI.650KI3N +  ZSI.650FI2N
 

KB (mm) 1200

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 ¹  ZSI.12VUI4   
500 ¹  ZSI.12VUI6   
550 ¹  ZSI.12VUI7   
600 2 x  ZSI.600KI3N +  ZSI.600FI3 
650 2 x  ZSI.650KI3N +  ZSI.650FI3 
¹ Set vollausfüllend
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Facheinteilungs-Sets
Bestellinformation 

Seitenhinweise

SPACE CORNER

Symbolbild, NL 650 mm
NL (mm) Art.-Nr.
600  ZSI.450FI3 
650  ZSI.500FI3 

 

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Schalen-Sets 552
Kombi-Sets 556
Einzel-Sets 558
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Zubehör 559
Planung 559
Weitere techn. Informationen 686

Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

ORGA-LINE-Küchenhelfer
Platzierung in den Sets
1 1 x ZSZ.01Fx
1 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.01Fx + 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.02M0

ZSZ.01Fx ZSZ.02Fx ZSZ.02M0
x 0 = mit Folie
x 1 = ohne Folie

 

In
ne

ne
in

te
ilu

ng
ss

ys
te

m
e

Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Kombi-Sets
 ▬	Praktisch für die Anwendung in der Küche 

und in anderen Wohnbereichen
▬	Für Schubkasten und Innenschubkasten
▬	Herausnehmbare Schalen – spülmaschinen-

geeignet
▬	Folienschneider und Messerhalter optional 

einsetzbar
▬	Nennlänge NL 450–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

Bestellinformation
KB (mm) 275–349

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N

KB (mm) 350–449

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N

KB (mm) 450–600

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450MI3 
500  ZSI.500MI3 
550  ZSI.550MI3 
600  ZSI.600MI3 
650  ZSI.650MI3 

KB (mm) 601–649

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450MI3 
500  ZSI.500BI1N +  ZSI.500MI3 
550  ZSI.550BI1N +  ZSI.550MI3 
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600MI3 
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650MI3 

KB (mm) 650–750

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450KI2N +  ZSI.450MI3 
500  ZSI.500KI2N +  ZSI.500MI3 
550  ZSI.550KI2N +  ZSI.550MI3 
600  ZSI.600KI2N +  ZSI.600MI3 
650  ZSI.650KI2N +  ZSI.650MI3 

KB (mm) 751–899

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450KI3N +  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500KI3N +  ZSI.500BI3 
550  ZSI.550KI3N +  ZSI.550BI3 
600  ZSI.600KI3N +  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650KI3N +  ZSI.650BI3 

KB (mm) 900–1200

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450KI3N +  ZSI.450KI4N
500  ZSI.500KI3N +  ZSI.500KI4 
550  ZSI.550KI3N +  ZSI.550KI4 
600  ZSI.600KI3N +  ZSI.600KI4 
650  ZSI.650KI3N +  ZSI.650KI4 

SPACE CORNER

Symbolbild, NL 650 mm
NL (mm) Art.-Nr.
600  ZSI.450FI3 
650  ZSI.500FI3 

ORGA-LINE-Küchenhelfer
Platzierung in den Sets
1 1 x ZSZ.01Fx
1 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.01Fx + 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.02M0

ZSZ.01Fx ZSZ.02Fx ZSZ.02M0
x 0 = mit Folie
x 1 = ohne Folie
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Kombi-Sets
 

Seitenhinweise
Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Schalen-Sets 552
Facheinteilungs-Sets 554
Einzel-Sets 558
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Zubehör 559
Planung 559

Weitere techn. Informationen 686
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

In
ne

ne
in

te
ilu

ng
ss

ys
te

m
e

 

Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Einzel-Sets
 ▬	Flexible teilausfüllende Sets
▬	Praktisch für die Anwendung in der Küche 

und in anderen Wohnbereichen
▬	Für Schubkasten und Innenschubkasten
▬	Herausnehmbare Schalen – spülmaschinen-

geeignet
▬	Folienschneider und Messerhalter optional 

einsetzbar
▬	Nennlänge NL 450–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

Bestellinformation
BI1-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N

BI2-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI2N
500  ZSI.500BI2N
550  ZSI.550BI2N
600  ZSI.600BI2N
650  ZSI.650BI2N

BI3-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI3 
550  ZSI.550BI3 
600  ZSI.600BI3 
650  ZSI.650BI3 

KI2-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N

KI3-Set

NL - 2
6

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450KI3N
500  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650KI3N

KI4-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450KI4N
500  ZSI.500KI4 
550  ZSI.550KI4 
600  ZSI.600KI4 
650  ZSI.650KI4 

MI3-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450MI3 
500  ZSI.500MI3 
550  ZSI.550MI3 
600  ZSI.600MI3 
650  ZSI.650MI3 

FI1-Set

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450FI1 
500  ZSI.500FI1 
550  ZSI.550FI1 
600  ZSI.600FI1 
650  ZSI.650FI1 

FI2-Set

NL - 2
6

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450FI2N
500  ZSI.500FI2N
550  ZSI.550FI2N
600  ZSI.600FI2N
650  ZSI.650FI2N

FI3-Set

NL - 2
6

Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450FI3 
500  ZSI.500FI3 
550  ZSI.550FI3 
600  ZSI.600FI3 
650  ZSI.650FI3 

BI3E-Set SPACE CORNER

Symbolbild, NL 650 mm
NL (mm) Art.-Nr.
600  ZSI.450BI3E
650  ZSI.500BI3E
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Einzel-Sets
Bestellinformation

Planung

Seitenhinweise

Zubehör
Schalen

Breite x Länge (mm) Art.-Nr.
88 x 88  ZSI.010SI  
88 x 176  ZSI.020SI  
88 x 264  ZSI.030SI  
88 x 352  ZSI.040SI  

Flexible Querteiler

Breite (mm) Art.-Nr.
88  ZSI.010Q   
176  ZSI.020Q   

ORGA-LINE-Küchenhelfer
Messerhalter

Bezeichnung Art.-Nr.
Messerhalter  ZSZ.02M0   
Inkl. Griffauflage

 

Für zusätzliche Einsätze:
Z.B. Messerblock aus Holz

Beispiel:
Korpusbreite 600 mm
Besteckeinsatz und Facheinteilung ZSI.500KI4

X = Lichte Korpusweite LW – 400 mm – 42 mm

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Schalen-Sets 552
Facheinteilungs-Sets 554
Kombi-Sets 556
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Weitere techn. Informationen 686

Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

Folienschneider für Frischhaltefolie

Bezeichnung Art.-Nr.
Mit Folie   ZSZ.01F0   
Ohne Folie   ZSZ.01F1   

Folienschneider für Aluminiumfolie

Bezeichnung Art.-Nr.
Mit Folie   ZSZ.02F0   
Ohne Folie   ZSZ.02F1   

Platzierung in den Sets
1 1 x ZSZ.01Fx
2 1 x ZSZ.01Fx + 1 x ZSZ.02Fx

Platzierung in den Sets
1 1 x ZSZ.02Fx
2 1 x ZSZ.01Fx + 1 x ZSZ.02Fx

Platzierung in den Sets
2 1 x ZSZ.02M0
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ORGA-LINE für TANDEMBOX intivo – Querteiler
 ▬	Flexibles Einteilungssystem ORGA-LINE
▬	Mit Querteiler zum Ablängen
▬	Werkzeuglose Montage
▬	Für TANDEMBOX intivo-Frontauszug, Höhe 

D mit BOXCOVER oder BOXCAP
▬	Nennlänge NL 270–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

A1 Querteiler zum Ablängen
Korpusbreite KB (mm) Farbe  Art.-Nr.
275 SW | TS ¹  Z40L152A   
300 SW | TS ¹  Z40L177A   
550 SW | TS ¹  Z40L427A   
600 SW | TS ¹  Z40L477A   
900 SW | TS ¹  Z40L777A   
1200 SW | TS ¹  Z40L1077A  

¹ Aluminium
Zuschnitt

X Lichte Korpusweite LW – 91 mm
Y Lichte Korpusweite LW – 295 mm (KB 275 mm)
Y Lichte Korpusweite LW – 320 mm (KB 300 mm)
Z 152 mm (KB 275 mm)
Z 177 mm (KB 300 mm)

A2 Querteileraufnahme
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | TS Kunststoff  Z40L0002   

2 x je Querteiler bestellen

B Längsteiler
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | TS Stahl   Z43L100S   

C Aufnahmeprofil für Querteiler

Nennlänge NL 
(mm)

Farbe
SW | TS   

270 2 x Z49L242S
300 2 x Z49L272S
350 2 x Z49L322S
400 2 x Z49L372S
450 2 x Z49L422S
500 2 x Z49L472S
550 2 x Z49L522S
600 2 x Z49L572S
650 2 x Z49L622S

D Flaschenwanne

Nennlänge NL 
(mm)

Korpusbreite KB (mm)
275 300  

450  Z48.30B0I4
500 Z48.27B0I6 Z48.30B0I6
550 Z48.27B0I7 Z48.30B0I7
600 Z48.27B0I8 Z48.30B0I8
650 Z48.27B0I9 Z48.30B0I9☎

 a
lle

 A
rt

ik
el

E Zwischenwand

Nennlänge NL 
(mm)

Farbe
SW | TS   

450 Z46L420S
500 Z46L470S
550 Z46L520S
600 Z46L570S
650 Z46L620S
Nicht für Innenauszug geeignet!

Bestellinformation

In
ne

ne
in

te
ilu

ng
ss

ys
te

m
e

 

Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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ORGA-LINE für TANDEMBOX intivo – Querteiler
Bestellinformation

Seitenhinweise

Empfehlung – Farbkombination der Komponenten

Nr. Bezeichnung Farbe
SW TS   

A1 Querteiler zum Ablängen SW TS  
A2 Querteileraufnahme SW TS  
B Längsteiler SW TS   
C Aufnahmeprofil für Querteiler SW TS  
D Flaschenwanne INGL INGL  
E Zwischenwand SW TS  

Farbe
INGL Edelstahl (Inox) Antifingerprint
  

Farbe
SW Seidenweiß
TS Terraschwarz

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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ORGA-LINE für TANDEMBOX antaro – Querteiler
 ▬	Flexibles Einteilungssystem ORGA-LINE
▬	Mit Querteiler zum Ablängen
▬	Für TANDEMBOX antaro-Frontauszug, Höhe 

C und D mit Reling
▬	Nennlänge NL 270–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

A1 Querteiler zum Ablängen
Korpusbreite KB (mm) Farbe  Art.-Nr.
275 SW | TS | R9006 ¹  Z40L152A   
300 SW | TS | R9006 ¹  Z40L177A   
550 SW | TS | R9006 ¹  Z40L427A   
600 SW | TS | R9006 ¹  Z40L477A   
900 SW | TS | R9006 ¹  Z40L777A   
1200 SW | TS | R9006 ¹  Z40L1077A  

¹ Aluminium
Zuschnitt

X Lichte Korpusweite LW – 91 mm
Y Lichte Korpusweite LW – 295 mm (KB 275 mm)
Y Lichte Korpusweite LW – 320 mm (KB 300 mm)
Z 152 mm (KB 275 mm)
Z 177 mm (KB 300 mm)

A2 Querteileraufnahme – Zwischenwand
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | TS | WGR Kunststoff  Z40L0002   

1 x je Querteiler bestellen; Y, Z

A3 Querteileraufnahme – Reling
Höhe Farbe  Art.-Nr.
C SW | TS | WGR  Z40C0002Z  
D SW | TS | WGR  Z40D0002Z  

2 x je Querteiler bestellen; X
1 x je Querteiler bestellen; Y, Z

B Längsteiler
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | TS | R9006 Stahl   Z43L100S   

D Flaschenwanne

Nennlänge NL 
(mm)

Korpusbreite KB (mm)
275 300  

450  Z48.30B0I4
500 Z48.27B0I6 Z48.30B0I6
550 Z48.27B0I7 Z48.30B0I7
600 Z48.27B0I8 Z48.30B0I8
650 Z48.27B0I9 Z48.30B0I9☎

 a
lle
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rt
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E Zwischenwand

Nennlänge NL 
(mm)

Farbe
SW | TS | R9006   

450 Z46L420S
500 Z46L470S
550 Z46L520S
600 Z46L570S
650 Z46L620S
Nicht für Innenauszug geeignet!

Farbe
R9006 RAL 9006 Grau (Weißaluminium)
WGR Weißgrau

Farbe
SW Seidenweiß
TS Terraschwarz

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Empfehlung für Frontauszug | Innenauszug 566
Empfehlung – Farbkombination der Komponenten 563
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

Bestellinformation

Seitenhinweise
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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ORGA-LINE für TANDEMBOX antaro – Querreling
 ▬	Flexibles Einteilungssystem ORGA-LINE
▬	Mit Querreling zum Ablängen
▬	Für TANDEMBOX antaro-Frontauszug, Höhe 

C und D mit Reling
▬	Nennlänge NL 270–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

A1 Querreling zum Ablängen
Korpusbreite KB (mm) Farbe  Art.-Nr.
275 SW | TS | R9006 ¹  ZRG.179Q   
300 SW | TS | R9006 ¹  ZRG.204Q   
550 SW | TS | R9006 ¹  ZRG.454Q   
600 SW | TS | R9006 ¹  ZRG.504Q   
900 SW | TS | R9006 ¹  ZRG.804Q   
1200 SW | TS | R9006 ¹  ZRG.1104Q  

¹ Aluminium
Zuschnitt

Lichte Korpusweite LW – 63 mm

A3 Querrelingaufnahme
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | S | WGR Kunststoff  ZRU.01E0   

2 x je Querreling bestellen

B Längsteiler
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | S | WGR Kunststoff  ZRU.11F0   

Empfehlung – Farbkombination der Komponenten
ORGA-LINE für TANDEMBOX antaro – Querteiler

Nr. Bezeichnung Farbe
SW TS R9006  

A1 Querteiler zum Ablängen SW TS R9006  

A2 Querteileraufnahme – Zwi-
schenwand SW TS WGR  

A3 Querteileraufnahme – Reling SW TS WGR  
B Längsteiler SW TS R9006  
D Flaschenwanne INGL INGL INGL  
E Zwischenwand SW TS R9006  

ORGA-LINE für TANDEMBOX antaro – Querreling

Nr. Bezeichnung Farbe
SW TS R9006  

A1 Querreling zum Ablängen SW TS R9006  
A3 Querrelingaufnahme SW S WGR  
B Längsteiler SW S WGR  

Farbe
S Schwarz
WGR Weißgrau
  

Farbe
SW Seidenweiß
TS Terraschwarz
R9006 RAL 9006 Grau (Weißaluminium) Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551

Empfehlung für Frontauszug | Innenauszug 566
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

Bestellinformation

Seitenhinweise
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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ORGA-LINE für TANDEMBOX plus – Querteiler
 ▬	Flexibles Einteilungssystem ORGA-LINE
▬	Mit Querteiler zum Ablängen
▬	Werkzeuglose Montage
▬	Für TANDEMBOX plus-Frontauszug, Höhe D 

mit doppelwandiger BOXSIDE
▬	Nennlänge NL 270–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

A1 Querteiler zum Ablängen
Korpusbreite KB (mm) Farbe  Art.-Nr.
275 SW | R9006 ¹  Z40L152A   
300 SW | R9006 ¹  Z40L177A   
550 SW | R9006 ¹  Z40L427A   
600 SW | R9006 ¹  Z40L477A   
900 SW | R9006 ¹  Z40L777A   
1200 SW | R9006 ¹  Z40L1077A  

¹ Aluminium
Zuschnitt

X Lichte Korpusweite LW – 91 mm
Y Lichte Korpusweite LW – 295 mm (KB 275 mm)
Y Lichte Korpusweite LW – 320 mm (KB 300 mm)
Z 152 mm (KB 275 mm)
Z 177 mm (KB 300 mm)

A2 Querteileraufnahme
Material Farbe  Art.-Nr.
R7037 Kunststoff  Z40H0002Z  

2 x je Querteiler bestellen
1 x je Querteiler bestellen; Y, Z nur in Kombination mit A3

Alternative zu A2
A3 Querteileraufnahme – Reling

Farbe Material  Art.-Nr.
R7037 Kunststoff  Z40H0002ZR 

2 x je Querteiler bestellen; X
1 x je Querteiler bestellen; Y, Z

B Längsteiler
Farbe Material  Art.-Nr.
SW | R9006 Stahl  Z43L100S   

D Flaschenwanne

Nennlänge NL 
(mm)

Korpusbreite KB (mm)
275 300  

450  Z48.30B0I4
500 Z48.27B0I6 Z48.30B0I6
550 Z48.27B0I7 Z48.30B0I7
600 Z48.27B0I8 Z48.30B0I8
650 Z48.27B0I9 Z48.30B0I9☎

 a
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E Zwischenwand

Nennlänge NL 
(mm)

Farbe
W | R9006   

450 Z46C420S.E2
500 Z46C470S.E2
550 Z46C520S.E2
600 Z46C570S.E2
650 Z46C620S.E2
Nicht für Innenauszug geeignet!

Farbe
SW Seidenweiß
R7037 RAL 7037 Staubgrau

Farbe
W Weiß
R9006 RAL 9006 Grau (Weißaluminium)

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Empfehlung für Frontauszug | Innenauszug 566
Empfehlung – Farbkombination der Komponenten 565
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

Bestellinformation

Seitenhinweise
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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ORGA-LINE für TANDEMBOX plus – Querreling
 ▬	Flexibles Einteilungssystem ORGA-LINE
▬	Mit Querreling zum Ablängen
▬	Für TANDEMBOX plus-Frontauszug, Höhe C 

und D mit Reling
▬	Nennlänge NL 270–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm

Platzbedarf

NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

A1 Querreling zum Ablängen
Korpusbreite KB – 1200 mm

Farbe Material  Art.-Nr.
W | R9006 Aluminium   ZRG.1094U  
 

 
Zuschnitt

Lichte Korpusweite LW – 68 mm

A3 Querrelingaufnahme
Farbe Material  Art.-Nr.
R7037 Kunststoff  ZRU.00Z0

2 x je Querreling bestellen

B Längsteiler
Farbe Material  Art.-Nr.
R7037 Kunststoff  ZRU.00F0   

Empfehlung – Farbkombination der Komponenten
ORGA-LINE für TANDEMBOX plus – Querteiler

Nr. Bezeichnung Farbe
W R9006   

A1 Querteiler zum Ablängen SW R9006
A2 Querteileraufnahme R7037 R7037
A3 Querteileraufnahme – Reling R7037 R7037
B Längsteiler SW R9006
D Flaschenwanne INGL INGL
E Zwischenwand W R9006

ORGA-LINE für TANDEMBOX plus – Querreling

Nr. Bezeichnung Farbe
W R9006   

A1 Querreling zum Ablängen W R9006
A3 Querrelingaufnahme R7037 R7037
B Längsteiler R7037 R7037

Farbe
R7037 RAL 7037 Staubgrau
INGL Edelstahl (Inox) Antifingerprint
  

Farbe
W Weiß
SW Seidenweiß
R9006 RAL 9006 Grau (Weißaluminium)

Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
Empfehlung für Frontauszug | Innenauszug 566
ORGA-LINE-Küchenhelfer 569
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530

Bestellinformation

Seitenhinweise
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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Anwendung – Vorräte
Anwendung – Offene Vorräte

Anwendung – Teller Anwendung – Kunststoffbehälter

Anwendung – Gewürze Anwendung – Flaschen

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

275

1 x Querteiler 2 x Querteiler300

400

450

1 x Querteiler,
2 x Längsteiler

2 x Querteiler,
3 x Längsteiler

500

550

600

800

1 x Querteiler,
3 x Längsteiler

2 x Querteiler,
6 x Längsteiler

900

1000

1200

Anwendung Nennlänge NL (mm)
600 650

SPACE CORNER 1 x Querteiler,
2 x Längsteiler

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

Ab 400 2 x Blum-Tellerhalter

Ab 800 4 x Blum-Tellerhalter

Ab 1000 6 x Blum-Tellerhalter

SPACE CORNER
Planungs-
maß PL (mm)

Nennlänge NL (mm)
600 650

Bis 1050 2 x Blum-Tellerhalter

Ab 1050 3 x Blum-Tellerhalter

 

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

275
1 x Querteiler300

400
450

1 x Querteiler,
2 x Längsteiler

500
550
600
800

1 x Querteiler,
3 x Längsteiler

900
1000
1200

Anwendung Nennlänge NL (mm)
600 650

SPACE CORNER 1 x Querteiler,
2 x Längsteiler

 

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

900–1200

1 x Flaschen-
wanne,

2 x Zwischen-
wand,

3 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

2 x Zwischen-
wand,

4 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

2 x Zwischen-
wand,

5 x Querteiler

 

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

300
2 x Gewürzhalter,

1 x Querteiler
2 x Gewürzhalter,

2 x Querteiler
400

450
2 x Gewürzhalter,

1 x Querteiler,
2 x Längsteiler

2 x Gewürzhalter,
2 x Querteiler,
3 x Längsteiler

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

275 –
1 x Flaschen-

wanne,
4 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

5 x Querteiler
300

1 x Flaschen-
wanne,

3 x Querteiler

 

Empfehlung für Frontauszug | Innenauszug

Anwendung – Müllauszug | Reinigungsmittel
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Empfehlung für Frontauszug | Innenauszug

Anwendung – Flaschen | Schneidbretter Anwendung – Töpfe | Deckel | Pfannen | Kochbesteck Anwendung – Backbleche | Backformen
Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

400
1 x Flaschen-

wanne,
1 x Zwischen-

wand,
3 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

1 x Zwischen-
wand,

4 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

1 x Zwischen-
wand,

5 x Querteiler

450

500

550

1 x Flaschen-
wanne,

2 x Zwischen-
wand,

3 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

2 x Zwischen-
wand,

4 x Querteiler

1 x Flaschen-
wanne,

2 x Zwischen-
wand,

5 x Querteiler

600

800

900

1000

1200
Nicht für Innenauszug geeignet!

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

600 1 x Querteiler,
2 x Längsteiler

2 x Querteiler,
3 x Längsteiler

800

1 x Querteiler,
3 x Längsteiler

2 x Querteiler,
6 x Längsteiler

900

1000

1200
 

Korpusbreite 
KB (mm)

Nennlänge NL (mm)
450 500 550 600 650

300 1 x Zwischenwand

400 2 x Zwischenwand450

Ab 500 3 x Zwischenwand

Nicht für Innenauszug geeignet!
 

 

Seitenhinweise
Übersicht – ORGA-LINE für TANDEMBOX 551
ORGA-LINE für TANDEMBOX intivo – 
Querteiler 560

ORGA-LINE für TANDEMBOX antaro – 
Querteiler 562

ORGA-LINE für TANDEMBOX antaro – 
Querreling 563

ORGA-LINE für TANDEMBOX plus – Quer-
teiler 564

ORGA-LINE für TANDEMBOX plus – Quer-
reling 565

ORGA-LINE-Küchenhelfer 569

Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a530
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Kleine Helfer, große Wirkung
 Die praktischen ORGA-LINE-Küchenhelfer ma-
chen viele Handgriffe in der Küche einfacher 
und sorgen unauffällig für Ordnung. Denn mit 
Gewürzhalter, Folienschneider und Co. ist alles 
dort zur Hand wo es gebraucht wird. Und nach 
dem Kochen sind die Helfer schnell wieder 
verräumt. Für ORGA-LINE-Ordnung, die auch 
noch schön aussieht.

 Folienschneider
Frischhaltefolie ohne Falte herausziehen – das geht mit dem Folien-
schneider spielend leicht. Das Geheimnis: der Blum-Folienstab

 Messerhalter
Ob groß oder klein – im Messerhalter finden bis zu neun Messer Platz 
und sind so sicher aufbewahrt

 Blum-Tellerhalter
Im stufenlos einstellbaren Blum-Tellerhalter stehen bis zu 12 Teller rutsch-
sicher im Auszug und können außerdem bequem transportiert werden

 Gewürzhalter
Im ORGA-LINE-Gewürzhalter sind alle Gewürzbehältnisse sicher ver-
staut und gleichzeitig übersichtlich präsentiert
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Folienschneider für Frischhaltefolie

Folienschneider für Aluminiumfolie

Messerhalter

Blum-Tellerhalter

 ▬	Folienschneider für Frischhaltefolie
▬	Folienstab für faltenfreies Herausziehen
▬	Frischhaltefolie ordentlich verstaut
▬	Rutschsicherung durch flexible Bodenbefesti-

gung
▬	Herausnehmbar
▬	Material: Kunststoff/Stahl/Aluminium
▬	Farbe: RAL 7037 Staubgrau

 ▬	Folienschneider für Aluminiumfolie
▬	Aluminiumfolie ordentlich verstaut
▬	Material: Kunststoff/Stahl
▬	Farbe: RAL 7037 Staubgrau
▬	Rutschsicherung durch flexible Bodenbefesti-

gung
▬	Herausnehmbar

 ▬	Sichere Unterbringung von vier großen und 
fünf kleinen Messern

▬	Inkl. Griffauflage für lange Messer
▬	Rutschsicherung durch Bodenbefestigung
▬	Spülmaschinenfest bis +65°C
▬	Material: Kunststoff/Edelstahl (Inox)
▬	Farbe: RAL 7037 Staubgrau

 ▬	Sichere Unterbringung von bis zu 12 Tellern
▬	Stufenlos an Tellergröße anpassbar
▬	Herausnehmbar
▬	Material: Kunststoff/Edelstahl (Inox)
▬	Farbe: Oriongrau matt

Bestellinformation

Bestellinformation

Bestellinformation

Bestellinformation

Folienschneider für Frischhaltefolie
Ausführung Art.-Nr.
Mit Folie  ZSZ.01F0   
Ohne Folie  ZSZ.01F1   

Folienschneider für Aluminiumfolie
Ausführung Art.-Nr.
Mit Folie  ZSZ.02F0   
Ohne Folie  ZSZ.02F1   

Bezeichnung Art.-Nr.
Messerhalter  ZSZ.02M0   

Bezeichnung Art.-Nr.
Blum-Tellerhalter  ZC7T0350   
Tellerdurchmesser (mm) 186–322
Stapelhöhe der Teller (mm) 146
Gesamthöhe (mm) 170

Seitenhinweise
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a540

Seitenhinweise
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a540

Seitenhinweise
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a540

Seitenhinweise
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a540
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Gewürzhalter

Küchenhelfer-Set

 ▬	Rutschsicherung durch flexible Bodenbefesti-
gung

▬	Herausnehmbar
▬	Für unterschiedliche Größen von Gewürzbe-

hältern
▬	Material: Kunststoff/Edelstahl (Inox)
▬	Farbe: RAL 7037 Staubgrau

 Küchenhelfer-Set, bestehend aus:
▬	1 x Folienschneider für Frischhaltefolie
▬	1 x Folienschneider für Aluminiumfolie
▬	1 x Messerhalter
▬	2 x Blum-Tellerhalter
▬	2 x Gewürzhalter für Korpusbreite KB 

300 mm

Bestellinformation

Bestellinformation

KB (mm) Breite (mm) Art.-Nr.
300 212  ZFZ.30G0I  
400 312  ZFZ.40G0I  
450 362  ZFZ.45G0I  
KB Korpusbreite

Bezeichnung Art.-Nr.
Küchenhelfer-Set  ZOU.30U1I  
Inkl. Frischhaltefolie
Inkl. Aluminiumfolie

Seitenhinweise
Montage, Demontage und Einstellung

Short-URL
www.blum.com/a540

 

In
ne

ne
in

te
ilu

ng
ss

ys
te

m
e

Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de




